СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»

Вяземского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от  30.03.2020   № 85

с.Кукелево

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения

«Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края №

61 01.11.2019 «Об утверждении Положения «О муниципальном дорожном

фонде сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального

района Хабаровского края»

 В соответствии со статьей 179.4  Бюджетным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации», Уставом сельского поселения «Село Кукелево»,  Совет

депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. 1.  Внести в ст. 2. Порядок формирования дорожного фонда,

Положения, утвержденного решением Совета депутатов от 61 01.11.2019 «Об

утверждении Положения «О муниципальном дорожном фонде сельского

поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района

Хабаровского края, пункт 2.1.2 следующего содержания:

- собственные средства местного бюджета

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

планово-бюджетную комиссию (председатель Гулак О.А.)

 3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативно правовых

актов сельского поселения «Село Кукелево» и на официальном сайте

администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                 Председатель Совета
«Село Кукелево»                                                    депутатов сельского

                                                                        поселения «Село Кукелево»

В.Н.Лиходеева _                                 А.А.Макушева